
Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č .4 k  SOD

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu 

a Přípravné dokumentace stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-5384/2017/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 386583-CZT-001, 

ISPROFIN: 500 352 0041, uzavřené dne 26.10.2017 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky: „Modernizace traťového úseku odb. Kanín - 
Chlumec nad Cidlinou (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

se sídlem: Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00 

IČO: 48588733; DIČ: CZ48588733

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

bank. spojení:.............................................. č. účtu:............................

zastoupena: Ing. Radko Bucek, jednatel a Ing. Jan Loško, jednatel

Korespondenční adresa: Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00

(dále jen „Vedoucí společností")

a

Strana 1 (celkem 7)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k SOD

MOTT MACDONALD LIMITED,

se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením 

omezeným (Private Limited Company), je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a 
Wales pod číslem 1243967, jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky

MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka.,

se sídlem: Praha 1, Národní čp. 984/15, PSČ 110 00,

IČ: 27155048; DIČ: CZ27155048,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49957, 

zastoupena Ing. Radko Bucek, vedoucí organizační složky,

(dále jen „Společník č. 1")

a

PRODEX spol. s r.o.

se sídlem Rusovská cesta 16, 851 01 Bratislava 

IČ: 17314569 / DIČ: 2020382166 / IČ DPH: SK2020382166 

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

odštěpný závod

PRODEX spol. s r.o., organizační složka 

se sídlem Perucká 2481/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČ: 01761200 / DIČ: CZ683286704

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 76169 

zastoupena Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím organizační složky

(dále jen „Společník č. 2")

společníci společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se společenskou smlouvou o vzniku společnosti bez právní osobnosti s názvem MM- 
Prodex: Kanín-Chlumec ze dne 11.05.2017 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská smlouva) se sídlem Národní 984/15, Praha 1, 
PSČ 110 00, kdy vedoucím společnosti je obchodní firma Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., se sídlem na 
adrese: Národní 984/15, Praha 1, PSČ 110, IČO: 48588733, která je zmocněna na základě výše citované 
smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o 
dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál 
Společenské smlouvy ze dne 11. 05. 2017, kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené 
nabídky.

(dále též společně jako „Zhotovitel")

Strana 2 (celkem 7)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně) 
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

_______________________________________________________________________________________dodatek č. 4 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je následující skutečnost:

1. Rozšíření předmětu Díla a s tím související navýšení Ceny Díla. Důvodem rozšíření předmětu 
Díla je rozhodnutí Objednatele, jež vyplynulo z jednání smluvních stran konaného v prosinci 
2019. Na něm se smluvní strany dohodly na zpracování vizualizace návrhu náhrady přejezdu 
P3980 v Chlumci nad Cidlinou. Ke zpracování vizualizace dochází zejména v souvislosti 
s veřejným projednáním, za účasti místopředsedkyně Senátu PČR Miluše Horské, které se 
uskuteční v prvním čtvrtletí roku 2020 v Chlumci nad Cidlinou. Jedním z bodů veřejného jednání 
bude především řešení náhrady přejezdu P3980, pro který je zpracovávána vizualizace.
Předmět díla tak bude tedy rozšířen o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách a budou provedené v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ). Celkový 
cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 ZZVZ je cca 1,09 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení 
§ 222, odst. 9 ZZVZ zůstává na cca 22,00 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny 
Díla je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 4.
V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3, ve znění 
dodatku č. 3 Smlouvy, na úpravě článku 5, odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a na úpravě 
přílohy č. 1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy.

2. Úprava ceny Díla, vyplývající z rozšíření předmětu Díla o dodatečné služby a s tím související 
úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. Vzhledem k výše uvedené úpravě Ceny Díla se 
smluvní strany dále dohodly na úpravě částky Bankovní záruky za provedení Díla tak, aby 
odpovídala 10 % z Ceny Díla, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy. V souvislosti s výše uvedeným se 
smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy, článku 5, 
odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy.

3. Úprava harmonogramu plnění Díla, související s rozšířením předmětu Díla o dodatečné služby.
Vzhledem k rozšíření předmětu díla uvedeného shora se smluvní strany dohodly na zařazení 
nové dílčí etapy 5A. Úprava dílčích etap plnění Díla nezmění celkovou předpokládanou dobu 
zpracování Díla 45 měsíců. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě 
článku 5, odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 5, ve znění dodatku 
č. 3 Smlouvy.

4. Úprava poddodavatelského systému a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam 
poddodavatelů. Zhotovitel požádal Objednatele v návaznosti na ustanovení Přílohy č. 2 Smlouvy 
-  Obchodní podmínky, článku 7, odst. 7.4.2., o úpravu poddodavatelského systému tak, že 
požaduje rozšířit počet svých poddodavatelů o obchodní firmu CTECH s.r.o. Procentuální podíl 
prací prováděných poddodavateli se tak navyšuje na . . . . . . . . . . . Objednatel s úpravou 
poddodavatelského systému souhlasí. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly 
na úpravě článku 5, odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 8, ve znění 
dodatku č. 3 Smlouvy.

I.

Vzhledem  k výše uvedeným skutečnostem  se sm luvní strany v souladu s ustanovením  čl. 5, odst. 5.3 
Sm louvy dohodly na úpravě Sm louvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-5384/2017/PH, číslo 
sm louvy Zhotovitele: 386583-CZT-001, uzavřené dne 26.10.2017, ve znění dodatků č. 1 až č. 3, takto:

Strana 3 (celkem 7)



1} Článek 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text odst. 3.3, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy č. 4, 
ve znění dodatku č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla celkem dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3, bez DPH 48 554 041,- Kč

Cena prací dle dodatku č. 4, bez DPH 435 000,- Kč

Cena Díla celkem, ve znění dodatku č. 4, bez DPH 48 989 041,- Kč

slovy: čtyřicet osm milionů devět set osmdesát devět tisíc čtyřicet jedna korun českých.

2) Článek 4 -ZÁRUKY ZHOTOVITELE
- zrušuje se stávající text odst. 4.1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle či. 11 Obchodních podmínek činí .... . .  z Ceny díla bez DPH 
uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj.........................

Modernizace traťového úseku odb. Kanín -  Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

________________________________________________________________________________________________dodatek č .4 k  SOD

3} Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

Příloha č. 9 : 

Příloha č. 10:

Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 

Obchodní podmínky -  OP/ZP-PD/ 07/17 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  přípravná 
dokumentace stavby VTP/PD/05/17

c) Zvláštní technické podmínky č. j. 10598/2017- 
SŽDC-SSZ-ÚT1

Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 
Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 
Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 
Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího společnosti

Strana 4 (celkem 7)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně) 
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

_________________ _____________________________________________________________________ dodatek č. 4 kSOD

4) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo -  Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 1 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 4, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 4, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

7) Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 4, které je přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-5384/2017/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 386583-CZT-001, nedotčené tímto dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v devíti (9) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží šest (S) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

Strana 5 (celkem 7)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně) 
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby 

_______________________________________________________________________________________dodatek č. 4 k SOD

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): 

Příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): 

Příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): 

Příloha č. 4 (příloha č. 8 Smlouvy):

Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 

Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 
Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4 

Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele - Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. -
V Praze dne ] f  "03" 2020 vedoucího společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec":

V Praze dne 02.03.2020

(l ng.Ji/loj>tiír^ejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Radko Bucek
jednatel společnosti 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

................. * ........................ ................................
Ing. Jan Losko

\ jednatel společnosti 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,

Za MOTT MACDONALD LIMITED, společníka 1 
společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec " na základě 
Společenské smlouvy ze dne 11.05.2017 a Plné moci

V Praze dne 02.03.2020

Ing. Radko Bucek
jednatel společnosti 

Mjott Mac^onpld CZ, spol. s r.o.,

Ing. Jan Loško
jednatel společnosti 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Strana 6 (celkem 7)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně) 
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby 

____________________________________________ dodatek č .4 k  SOD

Za PRODEX spol. s r.o., společníka 2 společnosti „MM- 
Prodex: Kanín-Chlumec " na základě Společenské 
smlouvy ze dne 11.05.2017 a Plné moci

V Praze dne 02.03.2020

ln|g. Radko Bucek
jednatel společnosti 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,

.vr.\

\1 Ing. Jan Loško
jednatel společnosti 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,

Strana 7 (celkem 7)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k SOD

/
Příloha č. 1

Specifikace Díla

Předmětem díla je:

zpracování záměru projektu stavby „Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec natí 
Cidlinou (včetně)"

zpracování přípravné dokumentace stavby „Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec
nad Cidlinou (včetně)" včetně oznámení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, v platném znění a zajištění územního rozhodnutí

prodloužení variantního řešení úseku km 9-19 na úsek km 8,5-22,3

zpracování předběžného geotechnického a hydrogeologického průzkumu včetně monitoringu 
v úseku km cca 10,250 -14,000 (jako doplnění k průzkumu pro zdvojkolejnění). Rozsah průzkumu 
je následující: celkové IG mapování povrchových nestabilit, zdokumentování území 5x příčným 
profilem v délkách 200-400 m, geofyzikální průzkum 5x profil refrakční seismiky + vertikálního 
el. sondování v celkové délce 1350 bm, lx  vystrojený IG vrt pro sledování HPV, lx  vystrojený 
inklinometrický vrt pro sledování event, svahových pohybů svahu, monitoring HPV a 
inklinometrie po dobu min. 2 roků (5 měření ročně), vyčištění stávajících HG vrtů, 5x DP. 
Průzkum bude proveden za podmínek stanovených CHKO Kokořínsko -  Máchův kraj, mmj. 
s přepravou části nákladů prostřednictvím nosičů

dopracování komplexního řešení náhrad železničních přejezdů P 3980 v ev. km 23,137 v Chlumci 
nad Cidlinou a P 3973 v ev. km 9,011 u Žehuně do úrovně přípravné dokumentace (DÚR) včetně 
geodetického doměření a geotechnického a hydrogeologického průzkumu v rozsahu: 2x 
vystrojený IG vrt pro sledování HPV, monitoring HPV po dobu min. 1 roku (5x měření), 4x 
laboratorní zkoušky, 3x zdokumentování území podélným profilem (též s využitím již 
provedených sond)

zpracování návrhu vnějších prvků budoucí výstavby systému GSM-R

zpracování Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí

v souvislosti s prováděním doplňkového průzkumu pro zdvojkolejnění v národní přírodní 
rezervaci Kněžičky zpracování hodnocení dle §67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění a příprava žádosti o udělení výjimky ze zásahu do biotopu zvláště 
chráněných druhů dle zákona o ochraně přírody a krajiny

v souvislosti s prováděním doplňkového průzkumu pro zdvojkolejnění v národní přírodní 
rezervaci Kněžičky zpracování dendrologického průzkumu a zpracování žádosti o povolení ke 
kácení dřevin rostoucích mimo les ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění

v souvislosti s prováděním doplňkového průzkumu pro zdvojkolejnění v národní přírodní 
rezervaci Kněžičky zpracování posouzení dle §45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění

Strana 1 (celkem 2)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k SOD

/

/

v souvislosti s prováděním doplňkového průzkumu pro zdvojkolejnění v národní přírodní 
rezervaci Kněžičky zpracování Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro záměr doplňkového 
průzkumu

předběžný návrh zdvoukolejnění v oblasti Kněžičky km cca 10,250 - 14,000 pouze s využitím 
archivních údajů a v pesimistickém pohledu (maximální rozsah opatření) jako podklad pro 
zpracování Dokumentace záměru podle přílohy č. 4 č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro záměr modernizace tratě

zpracování vizualizace návrhu náhrady přejezdu P3980 v Chlumci nad Cidlinou ve formě 
komentovaného videoklipu

Strana 2 (celkem 2)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 kSOD

$  Příloha č. 4¡v
í Rozpis Ceny Díla

(Obchodní tajemství)

“ Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 
dodatečné služby:

1. Zá kladní služby

Položka Popis Měrná
jednotka Množství

Jednotková
cena

(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1
Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. V -  
2/2012 v platném znění a dle požadavku 
VTPa ZTP)

...... ...... ...... .............

2

Přípravná dokumentace

2.1

Zpracování přípravné 
dokumentace stavby vyjma 
příloh G, H a 1, včetně všech 
dílčích odevzdání, dle Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT

...... ........... ...... ..................

2.2

Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP

...... ......... ...... ................

2.3

Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha H 
v rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně inženýrské 
činnosti

...... ........ ...... ................

2.4

Zpracování přípravné 
dokumentace -  příloha 1 
v rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

...... ......... ...... ................

3
Definitivní odevzdání záměru projektu a 
přípravné dokumentace, dle SOD v listinné 
formě

... .. . .............

4
Definitivní odevzdání záměru projektu a 
přípravné dokumentace, dle SOD 
v elektronické formě

... .. . ...........

Celkem za základní služby: .. . ............

Strana 1 (celkem 3)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k SOD

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka Množství

Jednotková
cena

(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

5 Doplnění mapových podkladů km . .............

6 Geodetické práce km . .............

7 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek km . ................

8 Geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb hod . ................

9

Inženýrská činnost zajišťující 
komplexní veřejnoprávní 
projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a 
certifikátů nutných k vydání 
územního rozhodnutí nebo 
územního souhlasu

hod ......... ...... ................

10 Posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí hod ......... ...... ..............

11
Vyhodnocení stavebního 
záměru z hlediska Směrnice o 
vodách (2000/60/ES)

hod .... ...... ...........

12

Vyhodnocení odolnosti 
stavebního záměru vůči 
klimatickým změnám dle 
Směrnice č. 2014/52/EU

hod .... ...... ...........

13
Zpracování vizualizace návrhu 
náhrady přejezdu P3980 v 
Chlumci nad Cidlinou

hod ...... ........ .............

Celkem za dodatečné služby: . .. ............

3. Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena díla s DPH

48 989 041,- Kč 10 287 699,- Kč 59 276 740,- Kč

Z toho:

Záměr projektu

............ . ... . .. ....... . ... ............ . ...

Přípravná dokumentace

... ............. . ... . . . ............. . ... . . . ............. . .. .

Strana 2 (celkem 3)



/

/
Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)

záměr projektu, přípravná dokumentace stavby
dodatek č. 4 k SOD

■  Rozpis Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla:

Specifikace položky Cena položky 
(bez DPH)

Cena položky 
(s DPH)

1. Dílčí etapa .................... . . .................... . .

2. Dílčí etapa ...................... . . ...................... . .

3. Dílčí etapa ................. . . ................. . .

4. Dílčí etapa .................... . . .................... . .

5. Dílčí etapa .................... . . .................... . .

5A. Dílčí etapa ................. . . ................. . .

6. Dílčí etapa .................... . . ................... . .

7. Dílčí etapa .................... . . .................... . .

8. Dílčí etapa .................... . . .................... . .

9. Dílčí etapa .................... . . .................... . .

10. Dílčí etapa ...... .. ...... . .

Ukončení Díla .................... . . .................... . .

Celkem: 48 989 041,- Kč 59 276 740,- Kč

Strana 3 (celkem 3)



Modernizace traťového úseku odb. Konin - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k SOD

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy

Termín zahálení prací ihned po účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa
do 6 měsíců

od účinnosti Smlouvy

Dokumentace s projednaným návrhem koncepce 
základního technického řešení stavby vč. konceptu GPK a 
PS a SO jednotlivých profesí, návrh provozní a dopravní 
technologie, průzkumy (GTP, stavebně technické, 
korozní) ve variantách dle bodu 4.2.1 ZTP, energetické 
výpočty, přepočet CIN a dokumentace k rozhodnutí 
objednatele o náhradě přejezdů. Koncepce rozhodujících 
SO a PS musí být zpracována minimálně v podrobnosti 
odpovídající SP VOCh

Předávací protokol (pro Část Díla).

2. Dílčí etapa do 11 měsíců
od účinnosti Smlouvy

Přípravná dokumentace k projednání se složkami SŽDC a 
ČD (variantně včetně porovnání v rozsahu a)-d) bodu 
4.2.1 ZTP

Předávací protokol (pro Část Díla).

3. Dílčí etapa do 14 měsíců 
od účinnosti Smlouvy

Oznámení v rozsahu dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění (variantně dle bodu 4.2,1 e) ZTP).

Předávací protokol (pro Část Díla).

4. Dílčí etapa do 17 měsíců 
od účinnosti Smlouvy

Přípravná dokumentace včetně zapracovaných 
připomínek a náhrady železničních přejezdů včetně 
průzkumů a měření (ve variantách)

Předávací protokol (pro Část Díla).

5. Dílčí etapa
do 4 měsíců 

od vydání Závěru 
zjišťovacího řízení

Dokumentace v rozsahu dle přílohy č. 4 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
v platném znění (variantně dle bodu 4.2,1 e) ZTP) 
s předběžným návrhem zdvoukolejnění v oblasti 
Kněžičky km cca 10,250 -14,000

Předávací protokol (pro Část Díla).

Strana 1 (celkem 2)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k SOD

5A. Dílčí etapa do 30.03.2020 Zpracování vizualizace návrhu náhrady přejezdu P3980 v 
Chlumci nad Cidlinou Předávací protokol (pro Část Díla).

6. Dílčí etapa

do 4 měsíců 
od možného zahájení 

průzkumných prací podle 
povolení CHKO

Přípravná dokumentace včetně předběžného 
geotechnického a hydrogeologického průzkumu v úseku 
km cca 10,250 - 14,000, aktualizace návrhu 
zdvojkolejnění v tomto úseku (pro varianty A4 a A5)

Předávací protokol (pro Část Díla).

7. Dílčí etapa

do 2 měsíců
od vydání stanoviska 

k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí, 

avšak ne dříve než po splnění 
6. Dílčí etapy

Přípravná dokumentace se zapracovaným závěrem 
z procesu posouzení vlivů stavby na životní prostředí dle 
zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 
Záměr projektu včetně povinných příloh a ekonomického 
hodnocení k projednání

Předávací protokol (pro Část Díla).

8. Dílčí etapa
do 1 měsíce
po splnění 

předchozí etapy

Záměr projektu včetně povinných příloh a ekonomického 
hodnocení ke schválení v CK MD Předávací protokol (pro Část Díla)

9. Dílčí etapa
do 5 měsíců
po splnění 

předchozí etapy

Dokumentace pro územní řízení k okamžitému podání 
žádosti o vydání územního rozhodnutí

Předávací protokol (pro Část Díla). 
Podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí

10. Dílčí etapa
do 5 měsíců
po splnění 

předchozí etapy
Nabytí právní moci vydaného územního rozhodnutí Územní rozhodnutí s nabytím 

právní moci

Termín dokončení Díla

do 2 měsíců po splnění 
předchozí etapy - 

předpoklad 45 měsíců po 
účinnosti Smlouvy

Kompletní přípravná dokumentace po ukončení 
územního řízení a schválení v rámci SŽDC Protokol o provedení díla

Poznámka: Datum účinnosti smlouvy je 30.10.2017, datum vydání Závěru zjišťovacího řízení je 9.7.2019.

Strana ? (celkem 2)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)
záměr projektu, přípravná dokumentace stavby

dodatek č. 4 k  SOD

Příloha č. 8

Seznam poddodavatelů

Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení, a sídlo poddodavatele, IČO

Věcný popis části plnění 
uvažovaného zadat 

poddodavateli

% hodnoty
poddodávky z celkové 

nabídkové ceny

Ecological Consulting a.s.

Olomouc, Lažce, Na Střelnici 343/48 

IČ: 258 73 962

...... ............ .. . ...........................  
.............................................. .....

.. . . .. .

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17, Liberec 

IČ :48266230

.............................. . . . . .

GeoTec-GS, a.s.

Chmelová 2920/6, Praha 10 

IČ: 25103431

...................................................  
............................................. 

......................... ...... .....

.... . .

AZ GEO, s.r.o.

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 

IČ: 253 58 944

.......................................................... 
.............

. . . . .

NDCON s r.o.

Praha 1, Zlatnická 10/1582,11000 

IČ: 649 39 511

............................................................. 
..........

. . . .

SAFETY PRO s.r.o.

Holice, Olomouc, Přerovská 434/60 

IČ: 285 71 690

......................................... . . . . .

Správa železniční geodézie Praha

Pod Výtopnou 645/8 186, Praha 8

............................................. . . . .

SUDOP PRAHA, a.s. 

Olšanská la , 130 00 Praha 3 

IČ: 25793349

............................ . . . . .

Advisia s.r.o.

Pernerova 659/31a 186 00 Praha 8 

IČ: 24668613

................................. . . . . .

Strana 1 (celkem 2)



Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou
záměr projektu, přípravná dokumentaci

dodatek č.

EXprojekt s.r.o.

Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

1Č: 29285801

...... ............... . . . . . . . .

Pavlíček Hulín architekti, s.r.o.

Praha 5, Smíchov, Lidická 884/6 

IČ :02668882

.................................. . . . . .

Jurij Romanyuk - 2.DR studio.com

Sekaninova 711/24 128 00 Praha 2 

IČ: 04517521

................. . . . . .

CTECH s.r.o.

Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 

IČ: 26494183

................. . . . . .

CELKEM % ........ .

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 643663

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2822750-a57c-4b12-98d7-a1df50350688

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.03.2020 15:44:03


		2020-03-26T14:44:09+0000




